平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

　　　作品展のご案内

　日頃は、本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、日頃のお子さんの活動成果を展示し、互いに啓発する機会として下記のとおり作品展を開催いたします。

　何かとお忙しいとは存じますが、保護者の皆様にもぜひご覧いただきたくご案内いたします。

記

　　１．日　程　　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

　　　　　　　　　昼休み　　：　　～　　　：

　　　　　　　　　放課後　　：　　～　　　：　　　但し最終日は除く

　　２．会　場　　本校　会議室

　　３．その他　　＊上履きをご持参ください。

　　　　　　　　　＊来校の際は、事務室で受付を済ませてからご覧ください。

　　　　　　　　　＊車での来校はご遠慮ください

Date;

To students’ family/parent

The principal ,

“        “ elementary school(junior high school)

Invitation to the school exhibition

We will hold the school exhibition as the opportunity to show your children’s activities and to inspire each other.

We hope you will be able to come and see your children’s activities.

　　１． Date:

Time

Lunch time   :   ~    :

After school   :   ~    :        (not opening on the final day)

　　２． Location:  meeting room, “         “elementary school (junior high school)
　　３．　　＊Please bring your own indoor shoes.
　　　　　　＊Please come to the school office for reception procedure.
　　　　　　＊Please refrain from coming by car.